РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Олонки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2015 г. № 73                                                                     с. Олонки

«Об изменении и дополнении в постановление
 администрации муниципального образования
«Олонки» от 20.11.2013 г. №  99 «О мерах по
противодействию коррупции на муниципальной
службе»»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008г.  № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010г. № 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", Федеральным законом от 03.12.2012г. № 231-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона  "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам",  Уставом муниципального образования "Олонки",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Дополнить приложение № 1 постановления администрации муниципального образования «Олонки»  от 20.11.2013 г. №  99 «О мерах по противодействию коррупции на муниципальной службе» п. 5 следующего содержания:

«5. Должности муниципальной службы, относимые Перечнем должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Олонки» к выборным должностям органов местного самоуправления».

2. Дополнить приложение № 2 постановления администрации муниципального образования «Олонки»  от 20.11.2013 г. №  99 «О мерах по противодействию коррупции на муниципальной службе» п.п. 4, 5 следующего содержания:

 «4. Должности муниципальной службы, относимые Перечнем должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Олонки» к выборным должностям органов местного самоуправления»
  5. Должности муниципальной службы, относимые Перечнем должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Олонки» к младшим должностям муниципальной службы».

3. Дополнить приложение № 3 постановления администрации муниципального образования «Олонки»  от 20.11.2013 г. №  99 «О мерах по противодействию коррупции на муниципальной службе» п.п. 4, 5 следующего содержания:

«4. Должности муниципальной службы, относимые Перечнем должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Олонки» к выборным должностям органов местного самоуправления»
  5. Должности муниципальной службы, относимые Перечнем должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Олонки» к младшим должностям муниципальной службы».

4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации МО «Боханский район» и в информационном бюллетене муниципального образования «Олонки».
5.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Олонки».

Глава МО «Олонки» 							С.Н. Нефедьев